
UCHWAŁA NR LXXIII/609/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 26 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 zm.: poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z 
dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2023 poz. 70), Rada Miejska w Darłowie 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/106/2015 r. Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 28 października 2015 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 4649, zm.: z 2016 r. poz. 4391, zm.: z 2019 r. poz. 3647 i zm.: 
z 2023 r. poz. 3058 oraz poz. 6271) w sprawie opłaty targowej po § 4 dodaje się § 4a w brzmieniu: 

„§ 4a. Zwalnia się od opłaty targowej sprzedaż dokonywaną w trakcie zorganizowanych na terenie 
Gminy Miasta Darłowo imprez: 

- Jarmarki Świąteczne na Placu Tadeusza Kościuszki w Darłowie, 

- Pchli Targ na Wyspie Łososiowej w Darłowie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA171278-7F2D-4F1D-9ED7-7BD32E9AE201. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4a
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4a Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 3


